

5.7.2016

B8-0885/2016 }
B8-0892/2016 }
B8-0893/2016 } RC1/Am. 17

Ändringsförslag 17

João Pimenta Lopes, João Ferreira, Miguel Viegas, Marie-Christine Vergiat, Stefan Eck, Barbara Spinelli, Marisa Matias, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Kostadinka Kuneva, Kostas Chrysogonos, Neoklis Sylikiotis, Takis Hadjigeorgiou, Sofia Sakorafa

för GUE/NGL-gruppen

Gemensamt förslag till resolution

PPE, S&D, ALDE

Förberedelse av kommissionens arbetsprogram för 2017

Gemensamt förslag till resolution

Skäl Aa (nytt)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

Aa. EU och dess medlemsstater kämpar fortfarande med den djupaste ekonomiska och sociala krisen sedan EU:s grundande. Den nyliberala och åtstramningsinriktade politik som EU påtvingat inom ramen för den ekonomiska styrningen har som väntat förvärrat de socioekonomiska ojämlikheterna inom och mellan medlemsstaterna, med en ökning av den andel människor som hotas av fattigdom och social utestängning (som uppgick till 24,4 procent i EU-28 år 2015). Avregleringen av arbetsmarknaden och regressiva skattesystem har bidragit till överföringen av vinster från arbetstagarna till storkapitalisterna och har förvärrat inkomst- och förmögenhetsklyftorna.

Or. en

AM\1100172SV.doc

PE585.324v01-00 }
PE585.333v01-00 }
PE585.334v01-00 } RC1

5.7.2016

B8-0885/2016 }
B8-0892/2016 }
B8-0893/2016 } RC1/Am. 18

Ändringsförslag 18

João Pimenta Lopes, João Ferreira, Miguel Viegas, Marie-Christine Vergiat, Stefan Eck, Barbara Spinelli, Marisa Matias, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Kostadinka Kuneva, Kostas Chrysogonos, Sofia Sakorafa
för GUE/NGL-gruppen

Gemensamt förslag till resolution

PPE, S&D, ALDE

Förberedelse av kommissionens arbetsprogram för 2017

Gemensamt förslag till resolution

Skäl Ba (nytt)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

Ba. Den skuldbörda som har orsakats av EMU är i mycket hög grad oproportionerlig, eftersom vissa länder gynnas medan andra har tvingats in i allvarliga depressioner. Denna skuld har använts som förevändning för oacceptabla åtstramningsprogram, vilket har lett till en ökning av skulden genom omvandlingen av privat skuld till offentlig skuld, i förening med de budgetmässiga konsekvenserna av den efterföljande recessionen, samtidigt som man fortfarande eftersträvar målet att genomföra strukturreformer och montera ned statens sociala funktioner och arbetstagarnas rättigheter. Denna politik har lett till stigande arbetslöshet, fattigdom, kraftigt sänkta löner, högre pensionsålder och minskade offentliga satsningar på bland annat utbildning, kultur och sjukvård. Den har också tvingat fram ett genomförande av radikala privatiseringsprogram och kommer även i fortsättningen att hämma efterfrågan.

Or. en

AM\1100172SV.doc

PE585.324v01-00 }
PE585.333v01-00 }
PE585.334v01-00 } RC1

5.7.2016

B8-0885/2016 }
B8-0892/2016 }
B8-0893/2016 } RC1/Am. 19

Ändringsförslag 19

Dimitrios Papadimoulis, Marie-Christine Vergiat, Stefan Eck, Barbara Spinelli, Marisa Matias, Martina Michels, Helmut Scholz, Kostadinka Kuneva, Stelios Kouloglou, Kostas Chrysogonos, Sofia Sakorafa, Tania González Peñas, Xabier Benito Ziluaga, Estefanía Torres Martínez, Miguel Urbán Crespo, Lola Sánchez Caldentey
för GUE/NGL-gruppen

Gemensamt förslag till resolution

PPE, S&D, ALDE

Förberedelse av kommissionens arbetsprogram för 2017

Gemensamt förslag till resolution

Skäl Ca (nytt)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

Ca. Kommissionen har inte förmått ge ett politiskt och avgörande svar på den ekonomiska krisen inom den aktuella ramen för ekonomisk styrning, vilket i praktiken har främjat en snedvriden ram som låter den nyliberala och åtstrammingsinriktade politiken råda, med ödesdigra konsekvenser för den sociala sammanhållningen, en hållbar och rättvis utveckling, sysselsättningen samt de europeiska folkens demokratiska kontroll.

Or. en

AM\1100172SV.doc

PE585.324v01-00 }
PE585.333v01-00 }
PE585.334v01-00 } RC1

5.7.2016

B8-0885/2016 }
B8-0892/2016 }
B8-0893/2016 } RC1/Am. 20

Ändringsförslag 20

Dimitrios Papadimoulis, Marie-Christine Vergiat, Rina Ronja Kari, Stefan Eck, Marisa Matias, Martina Michels, Helmut Scholz, Kostadinka Kuneva, Stelios Kouloglou, Kostas Chrysogonos, Neoklis Sylikiotis, Takis Hadjigeorgiou, Sofia Sakorafa, Tania González Peñas, Xabier Benito Ziluaga, Estefanía Torres Martínez, Miguel Urbán Crespo, Lola Sánchez Caldentey
för GUE/NGL-gruppen

Gemensamt förslag till resolution

PPE, S&D, ALDE

Förberedelse av kommissionens arbetsprogram för 2017

Gemensamt förslag till resolution

Punkt 1a (ny)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

1a. Europaparlamentet riktar skarp kritik mot den åtstramningspolitik – den så kallade politiken för konkurrenskraft, liberalisering och avreglering av arbetsmarknaden – som har undergrävt grundläggande sociala rättigheter och arbetstagar rättigheter i medlemsstaterna. Parlamentet försvarar rätten till kollektiva förhandlingar, med direkt deltagande av arbetstagarorganisationerna, som ett centralt instrument för att skydda och stärka rätten att bekämpa diskriminering, social dumpning, otrygga och olagliga anställningar, avreglering av arbetstiden, atypiska anställningsformer, en breddning av låglönesektorn, konkurrens om lägre löner, fenomenet med fattiga arbetstagare, social utestängning, fattiga pensionärer och trakasserier och våld på arbetsplatsen, och för att skydda arbetstagarna mot självutnyttjande i nya former av arbete, däribland digitalt arbete och crowd-work, genom att skydda rätten att logga ut.

AM\1100172SV.doc

PE585.324v01-00 }
PE585.333v01-00 }
PE585.334v01-00 } RC1

AM\1100172SV.doc

PE585.324v01-00 }
PE585.333v01-00 }
PE585.334v01-00 } RC1

5.7.2016

B8-0885/2016 }
B8-0892/2016 }
B8-0893/2016 } RC1/Am. 21

Ändringsförslag 21

João Pimenta Lopes, João Ferreira, Miguel Viegas, Marie-Christine Vergiat, Rina Ronja Kari, Stefan Eck, Marisa Matias, Kostadinka Kuneva, Neoklis Sylikiotis, Takis Hadjigeorgiou, Tania González Peñas, Xabier Benito Ziluaga, Estefanía Torres Martínez, Miguel Urbán Crespo, Lola Sánchez Caldentey
för GUE/NGL-gruppen

Gemensamt förslag till resolution

PPE, S&D, ALDE

Förberedelse av kommissionens arbetsprogram för 2017

Gemensamt förslag till resolution

Punkt 1b (ny)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

1b. Europaparlamentet motsätter sig kraftfullt de fem ordförandenas rapport, eftersom den inte erbjuder någon väg ut ur den rådande åtstrammingsinriktningen, utan i stället föreslår en fördjupning av den befintliga politiken, bland annat ökad konkurrenskraft och strukturell konvergens, och inför en stram finanspolitik och åtstrammingspolitik. Parlamentet beklagar djupt att EU-institutionerna fortsätter att tvinga på medlemsstaterna åtstrammingsåtgärder, i synnerhet EU-institutionernas utpressning gentemot vissa länder som ger uttryck för sina egna val för tillväxt och utveckling. Parlamentet insisterar på att EU-institutionerna måste respektera varje medlemsstats nationella suveränitet och folkets beslut att verka för utveckling, tillväxt och social sammanhållning, och att inget land får straffas för att det gynnar sin ekonomi genom offentliga investeringar eller en politik för omfördelning och progressiva skatter.

Or. en

AM\1100172SV.doc

PE585.324v01-00 }
PE585.333v01-00 }
PE585.334v01-00 } RC1

5.7.2016

B8-0885/2016 }
B8-0892/2016 }
B8-0893/2016 } RC1/Am. 22

Ändringsförslag 22

João Pimenta Lopes, João Ferreira, Miguel Viegas, Stefan Eck, Kostadinka Kuneva, Neoklis Sylikiotis, Takis Hadjigeorgiou
för GUE/NGL-gruppen

Gemensamt förslag till resolution

PPE, S&D, ALDE

Förberedelse av kommissionens arbetsprogram för 2017

Gemensamt förslag till resolution

Punkt 35a (ny)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

35a. Europaparlamentet anser att EU:s kris och krisen inom EU har vuxit fram ur de ramar som inrättades genom Lissabonfördraget och de föregående fördragen och att denna situation inte kan bemästras inom de nuvarande ramarna. Det måste finnas en möjlighet att riva upp de fördrag som reglerar integrationen, särskilt Lissabonfördraget, i syfte att upphäva detta tillsammans med finanspakten och fördraget om stabilitet, samordning och styrning inom Ekonomiska och monetära unionen samt sexpaketet och tvåpaketet. Parlamentet efterlyser en regeringskonferens som sammankallas av Europeiska rådet för att behandla frågan om att riva upp och upphäva fördragen. Parlamentet betonar att medlemsstaterna omedelbart måste få tillbaka sin förmåga att bestämma den ekonomiska politik som bäst tillgodoser deras respektive behov.

Or. en

AM\1100172SV.doc

PE585.324v01-00 }
PE585.333v01-00 }
PE585.334v01-00 } RC1

5.7.2016

B8-0885/2016 }
B8-0892/2016 }
B8-0893/2016 } RC1/Am. 23

Ändringsförslag 23

Dimitrios Papadimoulis, Marie-Christine Vergiat, Stefan Eck, Barbara Spinelli, Marisa Matias, Martina Michels, Helmut Scholz, Kostadinka Kuneva, Stelios Kouloglou, Kostas Chrysogonos, Sofia Sakorafa, Tania González Peñas, Xabier Benito Ziluaga, Estefanía Torres Martínez, Miguel Urbán Crespo, Lola Sánchez Caldentey
för GUE/NGL-gruppen

Gemensamt förslag till resolution

PPE, S&D, ALDE

Förberedelse av kommissionens arbetsprogram för 2017

Gemensamt förslag till resolution

Punkt 35b (ny)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

35b. Europaparlamentet anser att den nuvarande ramen för ekonomisk styrning inte har kunnat bemöta utmaningarna för EU och euroområdet. Parlamentet anser att stabilitetspakten och fördraget om stabilitet, samordning och styrning inom EMU måste ersättas av en tillväxtorienterad, socialt rättvis och demokratiskt ansvarsfull ekonomisk ram som bygger på sociala kriterier och miljökriterier till nytta för alla människor i EU. Parlamentet uppmanar kommissionen att ta initiativ till en radikal förändring av den makroekonomiska politiken, i syfte att säkerställa demokratiskt ansvarstagande, bland annat genom en större roll för Europaparlamentet och de nationella parlamenten, och stärka social delaktighet, insyn och flexibilitet vid behov, även genom socialt välavvägda stimulansåtgärder.

Or. en

AM\1100172SV.doc

PE585.324v01-00 }
PE585.333v01-00 }
PE585.334v01-00 } RC1

5.7.2016

B8-0885/2016 }
B8-0892/2016 }
B8-0893/2016 } RC1/Am. 24

Ändringsförslag 24

João Pimenta Lopes, João Ferreira, Miguel Viegas, Anja Hazekamp, Neoklis Sylikiotis
för GUE/NGL-gruppen

Gemensamt förslag till resolution

PPE, S&D, ALDE

Förberedelse av kommissionens arbetsprogram för 2017

Gemensamt förslag till resolution

Punkt 5a (ny)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

5a. Europaparlamentet kräver att det inrättas ett stödprogram för de medlemsstater som kan vilja förhandla om ett utträde ur euron på grund av att deras medlemskap blivit ohållbart och omöjligt att fortsätta. Parlamentet betonar att ett sådant program bör erbjuda fullgod kompensation för den sociala och ekonomiska skada som vållats.

Or. en

AM\1100172SV.doc

PE585.324v01-00 }
PE585.333v01-00 }
PE585.334v01-00 } RC1

5.7.2016

B8-0885/2016 }
B8-0892/2016 }
B8-0893/2016 } RC1/Am. 25

Ändringsförslag 25

João Pimenta Lopes, João Ferreira, Miguel Viegas, Marie-Christine Vergiat, Stefan Eck, Barbara Spinelli, Neoklis Sylikiotis, Takis Hadjigeorgiou, Tania González Peñas, Xabier Benito Ziluaga, Estefanía Torres Martínez, Miguel Urbán Crespo, Lola Sánchez Caldentey
för GUE/NGL-gruppen

Gemensamt förslag till resolution

PPE, S&D, ALDE

Förberedelse av kommissionens arbetsprogram för 2017

Gemensamt förslag till resolution

Punkt 5b (ny)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

5b. Europaparlamentet kräver ett omedelbart upphörande av de så kallade samförståndsavtalen och den kontraproduktiva och socialt förödande åtstrammingspolitik och nyliberala politik som de har medfört. Parlamentet anser att dessa samförståndsavtal har infört en osund skattepolitik som kränker principen om proportionell likhet och progressiv beskattning. Parlamentet efterlyser en beredningsplan som kan stödja ekonomin i de länder som har varit föremål för trojkans ingripande och tillhandahålla finansiella resurser och nödvändiga undantag från den inre marknadens funktionssätt och den gemensamma politiken.

Or. en

AM\1100172SV.doc

PE585.324v01-00 }
PE585.333v01-00 }
PE585.334v01-00 } RC1

5.7.2016

B8-0885/2016 }
B8-0892/2016 }
B8-0893/2016 } RC1/Am. 26

Ändringsförslag 26

João Pimenta Lopes, João Ferreira, Miguel Viegas, Anja Hazekamp, Stefan Eck, Marisa Matias, Kostadinka Kuneva, Neoklis Sylikiotis, Takis Hadjigeorgiou
för GUE/NGL-gruppen

Gemensamt förslag till resolution

PPE, S&D, ALDE

Förberedelse av kommissionens arbetsprogram för 2017

Gemensamt förslag till resolution

Punkt 8a (ny)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

8a. Europaparlamentet anser att lagstiftningen om bankunionen endast tjänar det stora finanskapitalets intressen i EU och kränker grundläggande demokratiska principer. Parlamentet förespråkar en återkallelse av lagstiftningen om bankunionen och anser att banksystemet måste underställas demokratisk offentlig kontroll.

Or. en

AM\1100172SV.doc

PE585.324v01-00 }
PE585.333v01-00 }
PE585.334v01-00 } RC1